א. מוסכם ומוצהר כי רשות השימוש הניתן לבר הרשות על פי הסכם זה הינה רשות אישית לבר הרשות עצמו, ואינה ניתנת להעברה. בר הרשות מתחייב שלא להעביר את רשות השימוש על פי הסכם זה - כולו או חלקו לאדם כלשהו ו/או לכל גוף משפטי שהוא.

ב. רשות השימוש הניתן על פי הסכם זה, אינו מוגנת ע"י חוק הגנת הדייר (נוסח משולב), התשל"ב - 1972 ותקנותיו ו/או כל חוק שיבוא במקומו.

ג. רשות השימוש על פי הסכם זה ניתן לצורך הצבה של הדוכנים **ברחבת היכל התרבות בית יד לבנים רעננה**

ביום \_\_\_\_\_ החל מהשעה \_\_\_\_\_ עד השעה \_\_\_\_\_

ביום \_\_\_\_\_ החל מהשעה \_\_\_\_\_ עד השעה \_\_\_\_\_

ד.

מוסכם בזאת מפורשות כי בר הרשות בלבד ישא בשכר העובדים מטעמו ובתשלום כל התשלומים וההטבות הסוציאליות המגיעים על פי כל דין ונוהג לעובד ממעבידו, והעירייה לא תשא בכל תשלום או הטבה כאמור.

ג. מוסכם ומוצהר בזאת כי כל עובד שיועסק ע"י בר הרשות או מפעיל של דוכן ביריד יהא בעל עבר ללא דופי ולא עבר פלילי ועומד בדרישות חוק היעדר מניעת העסקת עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א-2001. העירייה תהא רשאית לדרוש מבר הרשות להפסיק או להימנע מהעסקתו של עובד כלשהו או מפעיל דוכן כלשהוא אם לפי שיקול דעתה הבלעדי אין הוא מתאים לתפקידו והכל בהתחשב בכך שמדובר במוסד ציבורי.

### ביטול הרשות

15. לעירייה תהא הזכות לבטל את רשות השימוש על פי הסכם זה מסיבות ביטחוניות או מסיבות אחרות שלעירייה אין שליטה עליהם.

הביטוח יורחב לכלול את מבקש האישור כמבוטח נוסף בפוליסה, בכפוף לסעיף אחריות צולבת על פי נחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח.

8.1.5. גבול אחריות: 2,000,000 ₪ לאירוע ובמצטבר לתקופת הביטוח.

#### 8.2. ביטוח אחריות מעבידים

8.2.1. המבטח את חבות המבוטח על-פי פקודת הנוזיקין [נוסח חדש] ו/או חוק האחריות למוצרים פגומים התש"ם - 1980, בשל פגיעה גופנית ו/או מחלה העלולה להיגרם למי מעובדי המבוטח תוך כדי ו/או עקב השירותים.

8.2.2. הביטוח יורחב לשפות את מבקש האישור ו/או הבאים מטעמו היה ויקבע לעניין קרות תאונת עבודה ו/או מחלה כלשהי כי מי מהם נושא בחובות מעביד כלשהן כלפי מי מעובדי המבוטח.

8.2.3.

9.5. היקף הכיסוי (למעט ביטוח אחריות מקצועית) לא יפחת מתנאי ביט מהדורה 2013. חריג רשלנות רבתי (אם קיים) יבוטל, אולם אין בביטול הסעיף כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטח וחובות המבוטח על פי חוק חוזה ביטוח התשמ"א - 1981.

9.6. המבטח מוותר על זכות התחלוף כלפי מבקש האישור וכלפי הבאים מטעם מבקש האישור, אולם הויתור על זכות התחלוף כאמור לא יחול כלפי אדם שגרם לנזק בזדון.

9.7. על המבוטח מוטלת האחריות לשאת בתשלום דמי הביטוח ולנשיאה בהשתתפויות העצמיות החלות על פיהן.

9.8. הפרה של איזה מהוראות נספח בטוח זה תהווה הפרה יסודית.

22. לא יהיה בכל מעשה או מחדל מצד ממונה הבטיחות של עיריית רעננה כדי להסיר מהקבלן או להטיל אחריות על עיריית רעננה אשר על פי מסמכי ההתקשרות עם הקבלן ו/או על פי כל דין מוטלת על הקבלן.

23. העסקת נערים מתחת לגיל 18 תעשה ע"פ חוק עבודת נוער תשי"ג 1953 והתקנות .
24. יש לשמור על ניקיון שטח העבודה בכל עת ולאסוף כל כלי עבודה וכל חומר עם סיום העבודה .
25. אין להשתמש ללא רשות ממנהל המחלקה / רא"ג בציווד השייך לעירייה .
26. על כל נזק לציווד בתחומי העיר ורכוש יש לדווח מיד לאחראי במקום .
27. אין לעשן בתחום המשרדים והמחסנים אלא במקומות שהוגדרו לכך .

**נספח ג' 2 - טופס הצהרת לשמירה על הבטיחות וגהות ברשות המקומית ברעננה**

הצהרת קבלן ( מבקר ) לבטיחות

אני הח"מ הקבלן / חברה \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_
מועסק בפרויקט / אתר \_\_\_\_\_

מצהיר – מבלי לגרוע מהתחייבותי על פי ההסכם שבינינו ובין העירייה לבצע את כל האמור לפי חוק ארגון הפיקוח על העבודה התשי"ד 1954 לפקודת הבטיחות בעבודה .

א. ידועות לי הוראות ונוהלי הבטיחות בעבודה וכי נהירים לי הסיכונים האפשריים ותקנות ציוד מגן אישי לעובדים . הריני מתחייב להקפיד על קיום דרישות הבטיחות והגיהות , סדרי העבודה גידור ומשמעת בענף ובתקנות הבטיחות ומתחייב לנהוג בהתאם .

ב. הנני מתחייב לפעול על פי נוהלי הבטיחות ברשות המקומית בכל האמור לבטיחות.